
お知らせ  

 

 

 

弊社代表者を装った不審なメールや SMS にご注意ください。  

 

 

 

お客様へ  

 

 

平素より、弊社運航業務に格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。  

 昨今、弊社代表者になりすました不審メールや SMS が不特定の方

に送信され、 LINE への誘導や不正な指示（個人情報の入力）を送る

「ビジネスメール詐欺（ BEC）」が複数確認されています。  

 

 
 

  

 

 

 

 

つきましては、不審なメール、SMSは開封せず、添付ファイルやリンクをクリ

ックしないようお願い申し上げます。 

少しでも不安を感じた場合は、弊社にご連絡ください。 

 

 

以 上 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

粟島汽船株式会社 粟島事務所 

        TEL：０２５４-５５-２１３１  

                   

弊社代表者からのご案内で、お客様の個人情報（住所、氏名、

連絡先電話番号、クレジットカード番号など）を求めることはござ

いません。  

 


